[image: image17.png]

吉林大学主机托管协议

甲方：

乙方：吉林大学大数据和网络管理中心
甲乙双方经友好协商，就甲方的网络服务器   台(其它硬件                       )托管于乙方机房的事宜达成如下协议：

1. 甲方权力和义务

1. 甲方承诺进入托管机房的服务器必须为机架式服务器并配置双电源，其托管安放位置由乙方统一规划；
2. 甲方承诺严格遵守《中华人民共和国网络安全法》、《 互联网信息服务管理办法》、《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》、《互联网电子公告服务管理规定》等有关法规和行政规章制度，不得利用所托管的的服务器从事危害国家安全、泄漏国家秘密、违法犯罪、妨碍社会治安的活动；
3. 甲方承诺遵守吉林大学网络管理的有关规定；

4. 甲方不得在主机网站上放置电子公告栏、开设代理服务，不得开放未申请的服务；

5. 甲方承诺积极配合公安、电信部门的监督和检查；

6. 甲方承担由于甲方违反规定引起的信息安全问题和知识产权纠纷等一切责任；

7. 主机托管用户需自行维护所托管主机的硬件和软件，及时清理病毒；

8. 甲方自行负责托管主机上数据保密工作；
9. 出入机房维护主机人员，必须出示联系人本人有效证件或正式的书面授权书，方可进入机房，并严格遵守乙方的机房管理规定；

10. 如因网络参数设置问题等特殊情况确需工作人员临时协助，应先报乙方主管人员批准，处理完毕后甲方应及时自行修改管理密码。

2. 乙方权力和义务

1. 向甲方提供以下服务：

(1) 提供用于安放托管主机的机架或机位；

(2) 提供高速、可靠的网络连接，保障网络参数设置正确的计算机可通过局域网访问网络；

(3) 保证电源供应正常；

(4) 技术支持工程师向甲方提供紧急情况通知、用户授权下的服务断电/重启操作；

2. 乙方有权对甲方托管的主机进行安全及病毒扫描；
3.当甲方的主机出现影响网络运行的异常情况或发布有害信息时，乙方有权临时断开甲方主机的网络连接，并尽快通知甲方；

4.协议期满及双方不再续约的情况下，乙方应让甲方有足够的时间转移服务器数据，但最长不超过5个工作日。

5. 未经甲方联系人书面授权或者不出示本人有效证件的人员，乙方有权拒绝其进入机房。

3. 保密条款

1.乙方有义务保证不将甲方商业秘密包括存放所在托管主机上的不对外公开的数据和账户信息泄漏给第三者；

2.甲方保证不泄露大数据和网络管理中心提供的用于进入托管主机的帐号、密码等资源。

四. 协议的变更与解除
1. 由于政策法规变动而必须修改或终止协议的，按上级有关规定执行；
2. 如发现甲方的托管主机对网络安全或信息安全造成严重危害，乙方有权终止协议；

3. 对本协议的任何修改都应以书面形式作出，经双方授权代表认可、签字盖章后，可与本协议享有同等法律效力。

五. 协议生效日期和期限
1. 本协议自签订之日起生效，有效期___月，协议期满，自动终止；

2. 如出现本协议中第四项所列事件时，协议自动终止；

3. 协议到期后，甲方需继续托管，需重新办理托管手续。

六．其他条款
未尽事宜，双方友好协商解决。

	甲方签章：

	乙方签章：

	代 表 人：

	代 表 人：

	联 系 人：

	联 系 人：

	联系电话：

	联系电话：
	85168327

	      年    月    日

	      年    月    日

吉林大学单位主机托管登记信息表

提交时间：      年    月   日

注意：本表格一台服务器填写一张，要求填写完整（[image: image1.png]

是必须填写项），并加盖单位公章，填写不完整、无公章均视为无效。

	1、本表用于：  虚拟服务器托管 □　　机架式主机托管 □

	2、托管单位名称
	[image: image2.png]

	3、托管单位地址：
	[image: image3.png]

	4、托管机器域名：
	[image: image4.png]

	5、托管主机品牌、型号：
	[image: image5.png]

	6、托管主机用途：
	[image: image6.png]

	7、托管主机访问范围：
	校内 □　国内 □　国际 □

	8、托管主机操作系统类型
	[image: image7.png]

	9、托管主机应用（开放的服务端口）
	[image: image8.png]

	10、托管主机放置位置（中心填写）
	[image: image9.png]

	11、托管主机ip地址（中心填写）
	[image: image10.png]

	12、交换机名称和端口（中心填写）
	[image: image11.png]

	13、起始托管日期（中心填写）
	[image: image12.png]

	14、终止托管日期（中心填写）
	[image: image13.png]

	托管主机联系人信息

	15、联系人1：
	[image: image14.png]

	16、联系人1电话：
	[image: image15.png]

	17、联系人1手机：
	[image: image16.png]

	18、联系人2：

	19、联系人2电话：

	20、联系人2手机：

	21、联系人3：

	22、联系人3电话：

	23、联系人3手机：

托管单位党委领导签字：

托管单位行政领导签字:

托管单位盖章